
 

 

Z Á P I S 

ze 4. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 17.05.2022 
 

Dne 17.05.2022 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 5. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:30 hodin a skončeno v 16:10 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,   

   Ing. Václav Sebera, Vladimír Hlavatý, Václav Skuhravý, Martin Jícha 

    

  

Omluveni:          Dott. Mag. Radka Murasová  

  

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   / 

    

 

Program jednání 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádná žádost o poskytnutí dotace – Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role 

4. Návštěvy sportovišť a sportovních akcí 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart. 

 

 

1. Schválení programu 

 

Program jednání byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,   

  Ing. Václav Sebera, Vladimír Hlavatý, Václav Skuhravý, Martin Jícha 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,   

  Ing. Václav Sebera, Vladimír Hlavatý, Václav Skuhravý, Martin Jícha 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Mimořádná žádost o poskytnutí dotace – Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role 

 

Komise se zabývala mimořádnou žádostí – Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role, z.s., který žádá                 

o poskytnutí dotace ve výši 150.000 Kč na úhradu nákladů spojených s projektem „Pohár Karlovarského 

kraje“. 

 

Komise navrhuje podpořit žádost subjektu Jezdecký klub Karlovy Vary – Stará Role, z.s. částkou  

20.000 Kč na úhradu nákladů spojených s projektem „Pohár Karlovarského kraje“.  

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf,   

  Ing. Václav Sebera, Vladimír Hlavatý, Václav Skuhravý, Martin Jícha 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

4. Návštěvy sportovišť a sportovních akcí 

 

 Ve dnech 07.-08.05.2022 pořádala FC Slavia Karlovy Vary akci CARLSBAD CUP 2022.  Jednalo 

se o dvoudenní turnaj přípravek U 10. Akce byla velice povedená a účastnily se jí nejen týmy z ČR 

ale také několik týmů zahraničních.  

 Zdeňka Batíková informovala o tom, že na hřišti TJ Karlovy Vary – Dvory probíhají tréninky dětí, 

které jsou velice kvalitně vedeny. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 15.06.2022 od 15:00 hodin v areálu SK Liapor Karlovy Vary 

v Doubí. 

 

 

Dne: 18.05.2022 

Zapsal: Gabriela Kavková                         __________________  

      

          

                                                                                 

                  __________________ 

 Mgr. Viktor Linhart  

  předseda komise 

 


